Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 14 de julho de 2017 Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2647680A32C25F31A04BF3E7066B41E9

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0031/2017.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2647680A32C25F31A04BF3E7066B41E9

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 08:30 hs do dia 26/07/2017, Pregão Presencial, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS COM O ESCOPO DE ATENDER ÀS DEMANDAS DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de
Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EEB0B666B6DFBD7B4E6ED7651BBAA94

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0030/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 10:30 hs do dia 26/07/2017, Pregão Presencial, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRIOS COM O ESCOPO DE ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das
08:00 às 12:00 hs na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EEB0B666B6DFBD7B4E6ED7651BBAA94

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 14 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0031/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 14:00 hs do dia 26/07/2017, Pregão Presencial, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs na
Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2647680A32C25F31A04BF3E7066B41E9

		2017-07-14T10:21:42-0300